
Název zadavatele: Karlovarský kraj 

Sídlo:          Závodní 353/88 

                                     360 06 Karlovy Vary 

IČO:                       70891168 

Č. j.:                        KK/3823/IN/19 

 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky: 

„Rámcová dohoda na dodávku hygienického spotřebního materiálu 2019 - 

2022“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000196“ 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody dle § 131 ZZVZ mezi 

zadavatelem a jedním účastníkem zadávacího řízení, na základě které bude zadávána veřejná 

zakázka na dodávku hygienického spotřebního materiálu (toaletního papíru, papírových 

ručníků, pěnového mýdla, WC desinfekce a hygienických sáčků). Plnění bude probíhat 

postupně na základě písemné výzvy (objednávky) k poskytnutí dílčích plnění dle potřeb 

zadavatele s tím, že zadavatel si vyhrazuje právo nepožadovat celý předpokládaný objem 

dodávek, dané množství je pouze orientační a není pro zadavatele závazné. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název:  PAPE-kancelářské potřeby s. r. o.  

Sídlo:   K Panelárně 115, 360 01 Otovice 

IČO:   26378523  

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  2.580.007,98 Kč včetně DPH  

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Přijaté nabídky zadavatel hodnotil podle jejich ekonomické výhodnosti. A to podle nejnižší 

nabídkové ceny včetně DPH. Pořadí bylo stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že 

nejnižší cena je nejlepší. Předmětem hodnocení byla nabídková cena za předpokládaný rozsah 

3letého plnění veřejné zakázky zadávané na základě rámcové dohody v Kč včetně DPH.  

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené 

v zadávací dokumentaci, stejně jako požadovanou kvalifikaci a předložená nabídka byla 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: --- 



Označení účastníků zadávacího řízení: 

 INEX Česká republika s.r.o., Neumannova 1286/11, 412 01 Litoměřice – Předměstí, 

IČO: 61328987 

 PAPE-kancelářské potřeby s.r.o., K Panelárně 115, 360 01 Otovice, IČO: 26378523 

 BÜROPROFI s.r.o., Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice, IČO: 62502034 

 KALVEI, s.r.o., Americká 508/22, 120 00 Praha 2, IČO: 60720832 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: ---  

Odůvodnění vyloučení účastníků: ---  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: ---  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: ---  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: ---  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: ---  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: ---  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl 

v zadávací dokumentaci): ---  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v 

zadávací dokumentaci): ---  

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: ---  

 

Zpracovala: Bc. Dagmar Kerulová 

 

Karlovy Vary 14. 8. 2019 

 


